РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИИ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№72
31.08.2018                                                                                   х.Зеленовка

О поощрении работников

	                 В исполнение  Постановления  Администрации Зеленовского сельского поселения Тарасовского района от 18.06.2015 г.№53.   «Об утверждении Плана  мероприятий (дорожной карты) «Изменения в отраслях  социальной сферы ,направленные на повышение эффективности  сферы культуры  в Тарасовском  районе Ростовской области» , в соответствии с Распоряжением Администрации Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области   от 24.12.2013г № 66 «Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Зеленовского сельского поселения и показателей оценке эффективности деятельности руководителей учреждений культуры»  и распоряжением от 29.03.2018г. № 19 «О внесении изменений в распоряжение  24.12.2013г № 66»                  


	1. Начислить стимулирующие выплаты  по результатам выполнения целевых показателей эффективности деятельности МУК ЗСП ТР «ЗСДК» за период с 01.08.2018г-31.08.2018г. согласно протокола № 1 от 31.08. 2018г. следующим сотрудникам:
	1. 


	Фамилия, имя, отчество
	Должность (специальность, профессия)
	Баллы
	Сумма,
руб

	1
	2
	3
	4

	  Гордеева Т.В.
	Директор
	40
	9200


      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Зеленовского

 сельского поселения                                                              Т.И. Обухова
